2 an)

Defensorium Pontispietatis
Contra figmenta omnia
enim falsitatis.

(1513)

Reuerendissimo in christo Patri ac

dño. d. Bernardino sacrosante Rhomane ecclesie tituli sc̄t̄e Crucis in Hierusalē presbytero Cardinali dignissimo: atq; sanctissimi dñi nostri Alexātri Pape sexti z apostice sedis legato de latere: Frater Bernardinus de Busti de Mediolano ordinis Minoz de obseruatio humilē ac debitā cōmēdationē

Licet sacratissimū Rontē pietatis

diuinitus traditū oēs Rhomani p̄tifices qui ab eius primordio usq; in presentis extiterunt comprobarint: Nō desinit tamē serpēs antiquus humani generis inimicus ac pietas impugnator p̄p̄s fideliū mentib⁹ mortiferū virus infundere. atq; p̄ quosdā sophistas a rationis tramite deviātes: ipsi⁹ Monitis quietem assidue perturbare. Qui illum tam verbis q̄z scriptis sub zeli specie colorat⁹ euertere atq; eradicare conant̄: in maximū paupez derrimenti: animarūq; dispēdiū: ac sacrosanete Rhomane ecclesie (cui⁹ auctoritate fundatus est) dedec⁹ imensum. Eapropter Defensorū eiusdē p̄fissimi mōtis qđ deo inspiratē cōposui Reuerendissime dnatiōi vīe intitulati: quā doctissimā esse atq; apostice sedis zelantissimā veritatisq; protectricez agnouit: Illā iterū atq; itez exorās: vt si ppter occupationū magnitudinē ad examinandā libri hui⁹ veritatē vacare nequerit: per aliquos probos ac sapientes iuris utriusq; doctores atq; theologos: religionis nr̄e nō emulos faciat pscrutari. Eiusq; verissima decisione cōperta: p̄ ecclasticas censuras auctoritate apostica aduersarijs ipsius montis ppetuū faciat imponi silentiū. Pro quo p̄fissimo opere Reuerendissima dominatio vestra in hoc seculo meriti et laudem: In celis vero gloriām obtinebit eternā. Valeat feliciter Reuerendissimus dñs meus et fidelissimi famuli sui munusculum acceptare dignetur. M̄li pridie k. Febrarij. Mcccc. xcviij.

Tabula Alphabetica

Tabula alphabetica

sup Defensorio sacri Montis pietatis.

Ab omni specie mīa

Ali est abstinentia. Tractatu. s. pte. j. E. el. ij.
Accipiens mutuo pecunia; sub usuris pot. eam alteri mutuare cum pacto qd ille soluat usura
rio predictas usuras. trac. ij. pte. ij. H
Accipiens lucrum p pecunia deposita ab eo qd ei
custodie se obligavit: licet iniuste faciat: non tñ
comittit usuram. Ibidem U. el. ij.
Ad quē primit decidere et iudicare de usuris Ad
theologos: An pro ad canonistas et legistas.
Ibidem L. la. ij.
Ad sedem apostolicam recurrendū est in dubijs, ibi/
dem M. la. ij. in fine.
Ad quē primit inquirere de usuris. tractatu. s. pte
ij. R. lo. ij.
Ad pncipē et prelatū spectat opa pietatis impen
dere subdit, et coꝝ veilitate insudare: ac eis
fidelitate seruare. trac. ij. pte. vij. L. circa medi
um usq; ad finem